

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 169 / GDID / 2017

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název: **Město Moravské Budějovice**
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
statutární zástupce: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města
zástupce ve věcech technických: [redacted] vedoucí OSRI
telefon, fax, e-mail: [redacted]
(dále jen **Objednatel**)

Zhotovitel

název: **STRABAG a.s**
sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/214, PSČ 150 00
stavbu provádí: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava,
Tovární 3, 620 00 Brno
statutární zástupce: [redacted] předseda představenstva
[redacted] předsavenstva
Walter Egger, člen představenstva
[redacted] edstavenstva
[redacted] člen představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ 60838744
bankovní spojení: [redacted]
č. účtu: [redacted]
zástupce ve věcech smluvních: [redacted] ředitel oblasti JIH
[redacted] ekonom oblasti JIH
telefon; e-mail: [redacted]
zástupce ve věcech technických: [redacted] doucí PJ Jihlava
telefon; e-mail: [redacted]

V souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek sjednávají obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo a předchozích dodatků, a to v důsledku dalších stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Sjednaná změna ceny nepřekročí sama ani ve spojení s jinými 50 % původní sjednané ceny.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. 169 / GDID / 2017 na akci „Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice – náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského“ následovně:

2. Předmět Dodatku č.3

- 2.1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tento dodatek č.3 ke smlouvě o dílo na zhotovení díla
„Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice – náměstí
Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského“
- 2.2. Tímto dodatkem č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami se z důvodu více a méně prací požadovaných objednatelem mění celková cena díla dle bodu 3.1 smlouvy o dílo. Přílohou Dodatku č. 3 jsou Změnové listy č. 27 až 77. V těchto Změnových listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Cena za dílo dle SOD celkem bez DPH	34 587 000,00 Kč
Cena za díle dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH	34 281 790,49 Kč
Cena za díle dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH	34 791 140,08 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 3 bez DPH	-8 789 869,15 Kč
Cena nepředvídaných stavebních prací dle dodatku č. 3	2 479 671,40 Kč
Cena za díle dle Dodatku č. 3 celkem bez DPH	28 480 942,33 Kč

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- 4.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají touto změnou nedotčena a tvoří spolu s dodatky č. 1 až č. 3 novou smlouvu o dílo.
- 4.3. Tento dodatek byl schválen RM.....dne a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Příloha k Dodatku č.3: - Změnové listy č. 27 až 77
- Položkový rozpočet změn

V Moravských Budějovicích, dne:

V Brně, dne: 24.9.2018

Za Objednatěle

03.10.2018

Za Zhotovitele

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta

Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH

, ekonom oblasti JIH

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice				Nákladové středisko:
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava-PJ Jihlava Brněnská 65 596 01 Jihlava	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Město Moravské Budějovice Město Moravské Budějovice Náměstí Míru 31 Moravské Budějovice 676 02	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	
Za zhotovitele: Jiří Ambrož Tel.: +420545423711/602 576 722 e-mail: jiri.ambroz@strabag.com		Za objednatele: Tel.: +420[] e-mail:		

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
1.		Vedlejší a ostatní náklady				
1.02.		Dodatek 3 - Úprava na skutečnost				
1.02.01.		Vedlejší a ostatní náklady				
1.02.01.1.						
1.02.01.1.1.						
1.02.01.1.1.2.	0102	Dočasné dopravní opatření (Vícepráce: 1)	kpl	0,200	176.167,00	35.233,40
1.02.01.1.1.3.	0104	Poskytnutí zařízení staveniště (jeho část) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby. (Vícepráce: 1)	kpl	-1,000	23.489,00	-23.489,00
1.02.01.1.1.6.	0302	Geodetické vyřízení a činnost geodeta během výstavby (Vícepráce: 1)	kpl	0,100	375.347,99	37.534,80
1.02.01.1.1.8.	0305	Geometrický plán (Vícepráce: 1)	kpl	-1,000	76.339,00	-76.339,00
1.02.01.1.1.15.	002-004.1	Náklady spojené s užíváním veřejných prostranství (Vícepráce: 1)	kpl	-0,300	46.978,00	-14.093,40
1.02.01.1.1.18.	002-005	Publicita projektu dle požadavku investora, resp. dle podmínek dotačního titulu - je-li vyžadováno (Vícepráce: 1)	kpl	-1,000	29.361,00	-29.361,00
1.02.01.1.1.	Celkem					-70.514,20 CZK
1.02.01.1.	Celkem					-70.514,20 CZK
1.02.01.	Celkem	Vedlejší a ostatní náklady				-70.514,20 CZK
1.02.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava na skutečnost				-70.514,20 CZK
1.	Celkem	Vedlejší a ostatní náklady				-70.514,20 CZK
2.		nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)				

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.19.		Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Příprava staveniště				
2.19.01.		Zemní práce				
2.19.01.1.						
2.19.01.1.1.						
2.19.01.1.1.2.	113106161	Pozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (Vícepráce: 1)	m2	-3.000	36,00	-108,00
2.19.01.1.1.4.	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm (Vícepráce: 1)	m2	-6.000	28,00	-168,00
2.19.01.1.1.6.	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm (Vícepráce: 1)	m2	-206.000	39,00	-8.034,00
2.19.01.1.1.	Celkem					-8.310,00 CZK
2.19.01.1.	Celkem					-8.310,00 CZK
2.19.01.	Celkem	Zemní práce				-8.310,00 CZK
2.19.03.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2.19.03.1.						
2.19.03.1.1.						
2.19.03.1.1.1.	90001	Doprava demontovaných značek do 5km na uložení pro další použití (Vícepráce: 1)	kpl	0.000	1.762,00	0,00
2.19.03.1.1.2.	90002	Podchycení kamenného obkladu soklu, DMTZ po ukončení stavby (Vícepráce: 1)	m	-125.000	587,00	-73.375,00
2.19.03.1.1.3.	90003	DMTZ schodu vč.podkladního betonového lože (Vícepráce: 1)	kus	0.000	1.174,00	0,00
2.19.03.1.1.4.	90011	Odstranění betonové nádoby na květiny (Vícepráce: 1)	kus	0.000	822,00	0,00
2.19.03.1.1.5.	90012	Odstranění dřevěné nádoby na květiny (Vícepráce: 1)	kus	0.000	329,00	0,00
2.19.03.1.1.6.	90091	DMTZ stávajících měněných prvků mobiliáře, vybavení technické infrastruktury (Vícepráce: 1)	kpl	0.000	4.696,00	0,00
2.19.03.1.1.7.	90092	DMTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků infrastruktury (Vícepráce: 1)	kpl	0.000	2.349,00	0,00
2.19.03.1.1.8.	90093	Vybourání betonových lemů u lamp (Vícepráce: 1)	kpl	0.000	41.106,00	0,00
2.19.03.1.1.9.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm (Vícepráce: 1)	m	0.000	46,00	0,00
2.19.03.1.1.10.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (Vícepráce: 1)	m2	-150.000	35,00	-5.250,00

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.19.03.1.1.11.	951044111	Bourání základů z betonu prostého (Vícepráce: 1)	m3	0,000	1.700,00	0,00
2.19.03.1.1.12.	955024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2 (Vícepráce: 1)	m2	22,000	55,00	1.210,00
2.19.03.1.1.13.	955042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazarin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 (Vícepráce: 1)	m3	0,000	1.499,00	0,00
2.19.03.1.1.14.	955042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazarin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 (Vícepráce: 1)	m3	0,000	1.241,00	0,00
2.19.03.1.1.15.	955049112	Příplatek k bourání betonových mazarin za bourání mazarin se svařovanou síťí tl přes 100 mm (Vícepráce: 1)	m3	-5,000	666,00	-3.330,00
2.19.03.1.1.16.	955083122	Odstranění rásypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2 (Vícepráce: 1)	m3	-0,060	339,00	-20,34
2.19.03.1.1.17.	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované (Vícepráce: 1)	kus	-1,000	340,00	-340,00
2.19.03.1.1.18.	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou (Vícepráce: 1)	kus	-3,000	213,00	-639,00
2.19.03.1.1.19.	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby (Vícepráce: 1)	kus	-1,000	41,00	-41,00
2.19.03.1.1.20.	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami (Vícepráce: 1)	kus	0,000	230,00	0,00
2.19.03.1.1.21.	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg (Vícepráce: 1)	kus	0,000	109,00	0,00
2.19.03.1.1.22.	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo korzůl (Vícepráce: 1)	kus	0,000	29,00	0,00
2.19.03.1.1.23.	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm (Vícepráce: 1)	m	0,000	51,00	0,00
2.19.03.1.1.24.	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí (Vícepráce: 1)	m	0,000	91,00	0,00
2.19.03.1.1.25.	978013191	Otučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % (Vícepráce: 1)	m2	-240,000	43,00	-10.320,00
2.19.03.1.1.26.	978015391	Otučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% (Vícepráce: 1)	m2	-40,000	36,00	-1.440,00
2.19.03.1.1.27.	978036191	Otučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 % (Vícepráce: 1)	m2	-105,000	63,00	-6.615,00
2.19.03.1.1.28.	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 (Vícepráce: 1)	m2	-105,000	64,00	-6.720,00
2.19.03.1.1.	Celkem					-106.880,34 CZK
2.19.03.1.	Celkem					-106.880,34 CZK
2.19.03.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-106.880,34 CZK

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.19.04.		Přesun sutě				
2.19.04.1.						
2.19.04.1.1.						
2.19.04.1.1.1.	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně) (Vícepráce: 1)	t	-1,100	2.044,00	-2.248,40
2.19.04.1.1.2.	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)	t	-183,942	28,00	-5.150,38
2.19.04.1.1.3.	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)	t	-101,740	28,00	-2.848,72
2.19.04.1.1.4.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1)	t	-3.494,898	7,00	-24.464,29
2.19.04.1.1.5.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1)	t	-406,960	7,00	-2.848,72
2.19.04.1.1.6.	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1)	t	-285,562	18,00	-5.140,12
2.19.04.1.1.7.	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovně) (Vícepráce: 1)	t	-32,990	176,00	-5.806,24
2.19.04.1.1.8.	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně) (Vícepráce: 1)	t	-117,832	88,00	-10.369,22
2.19.04.1.1.	Celkem					-58.876,09 CZK
2.19.04.1.	Celkem					-58.876,09 CZK
2.19.04.	Celkem	Přesun sutě				-58.876,09 CZK
2.19.05.		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
2.19.05.1.						
2.19.05.1.1.						
2.19.05.1.1.1.	711131811	Odstranění izolace proti zemi vlhkosti vodorovně (Vícepráce: 1)	m2	-54,000	6,00	-324,00
2.19.05.1.1.	Celkem					-324,00 CZK
2.19.05.1.	Celkem					-324,00 CZK
2.19.05.	Celkem	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-324,00 CZK
2.19.06.		Izolace tepelné				
2.19.06.1.						

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice							
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK	
2.19.06.1.1.							
2.19.06.1.1.1.	713141811	Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z vláknitých materiálů tl do 100 mm (Vícepráce: 1)	m2	-60,000	12,00		-720,00
2.19.06.1.1.	Celkem						-720,00 CZK
2.19.06.1.	Celkem						-720,00 CZK
2.19.06.	Celkem	Izolace tepelné					-720,00 CZK
2.19.09.		Konstrukce zámečnické					
2.19.09.1.							
2.19.09.1.1.							
2.19.09.1.1.2.	787582800	Demontáž roštu pohledu (Vícepráce: 1)	m2	-30,000	19,00		-570,00
2.19.09.1.1.	Celkem						-570,00 CZK
2.19.09.1.	Celkem						-570,00 CZK
2.19.09.	Celkem	Konstrukce zámečnické					-570,00 CZK
2.19.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Příprava staveniště					-175.680,43 CZK
2.20.		Dodatek 3 - Demontáž stávající dlažby skutečnost					
2.20.01.		SO 001a Příprava staveniště					
2.20.01.1.		Přípočty					
2.20.01.1.1.		Přesun sutě					
2.20.01.1.1.9.	460030036	NPU - Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité (Vícepráce: 1)	m2	130,330	32,11		4.184,90
2.20.01.1.1.10.	998229112	NPU - Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m (Vícepráce: 1)	t	12,770	277,84		3.548,02
2.20.01.1.1.11.	997221612	NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1)	t	12,770	412,16		5.263,28
2.20.01.1.1.12.	R00	NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použita (Vícepráce: 1)	kus	13,000	156,25		2.031,25
2.20.01.1.1.13.	997221551	Vodorovná doprava suší ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)	t	12,770	28,00		357,56

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.20.01.1.1.14.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sykových materiálů (Vícepráce: 1)	t	51,080	7,00	357,56
2.20.01.1.1.	Celkem	Přesun sutě				15.742,57 CZK
2.20.01.1.	Celkem	Přípočty				15.742,57 CZK
2.20.01.2.		Přípočty				
2.20.01.2.1.		Zemní práce				
2.20.01.2.1.1.	113106121	Rozabrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic (Vícepráce: 1)	m2	80,000	38,00	3.040,00
2.20.01.2.1.2.	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sykových materiálů do 1 km (Vícepráce: 1)	t	7,840	28,00	219,52
2.20.01.2.1.4.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sykových materiálů (Vícepráce: 1)	t	148,960	7,00	1.042,72
2.20.01.2.1.6.	997221511	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1)	t	7,840	18,00	141,12
2.20.01.2.1.7.	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovně) (Vícepráce: 1)	t	7,840	176,00	1.379,84
2.20.01.2.1.	Celkem	Zemní práce				5.823,20 CZK
2.20.01.2.	Celkem	Přípočty				5.823,20 CZK
2.20.01.	Celkem	SO 001a Příprava staveniště				21.565,77 CZK
2.20.	Celkem	Dodatek 3 - Demontáž stávající dlažby skutečnost				21.565,77 CZK
2.24.		Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků skutečnost				
2.24.01.		SO 001a Příprava staveniště				
2.24.01.1.		Odpočty				
2.24.01.1.1.		Přesun sutě				
2.24.01.1.1.15.		NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 cbruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m (Vícepráce: 1)	ks	-181,000	240,00	-43.440,00
2.24.01.1.1.16.		NPN - Otrýskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová (Vícepráce: 1)	m	-139,000	408,00	-56.712,00
2.24.01.1.1.17.	997221512	NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1)	t	-16,680	412,16	-6.874,83
2.24.01.1.1.18.		NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1)	kus	-10,700	252,00	-2.666,40

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
224.01.1.1.19.		NPN - Příplatek za osazování starých obrubníků (Vícepráce: 1)	m	-139,000	48,00	-6.672,00
224.01.1.1.	Celkem	Přesun sutě				-116.395,23 CZK
224.01.1.	Celkem	Odpočty				-116.395,23 CZK
224.01.	Celkem	SO 001a Příprava staveniště				-116.395,23 CZK
224.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků skutečnost				-116.395,23 CZK
225.		Dodatek 3 - Úprava nových obrubníků skutečnost				
225.01.		SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení				
225.01.1.		Přípočty				
225.01.1.1.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
225.01.1.1.23.0	5838033301	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1)	m	198,900	1.292,00	256.978,80
225.01.1.1.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				256.978,80 CZK
225.01.1.	Celkem	Přípočty				256.978,80 CZK
225.01.	Celkem	SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení				256.978,80 CZK
225.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava nových obrubníků skutečnost				256.978,80 CZK
226.		Dodatek 3 - Řezaná drobná kostka skutečnost				
226.01.		SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení				
226.01.1.		Přípočty				
226.01.1.1.		Komunikace pozemní				
226.01.1.1.1.		NPN - Žulová kostka řezano - štipaná 10/10/10 cm, Dodávka (Vícepráce: 1)	m2	3,320	2.587,50	8.590,50
226.01.1.1.	Celkem	Komunikace pozemní				8.590,50 CZK
226.01.1.	Celkem	Přípočty				8.590,50 CZK
226.01.	Celkem	SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní značení				8.590,50 CZK
226.	Celkem	Dodatek 3 - Řezaná drobná kostka skutečnost				8.590,50 CZK

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.		Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Chodníky pro pěší, dopravní značení				
2.27.01.		Zemní práce				
2.27.01.1.						
2.27.01.1.1.						
2.27.01.1.1.1.	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (Vícepráce: 1)	m3	-41,150	211,00	-8.682,65
2.27.01.1.1.2.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1)	m3	-41,150	110,00	-4.526,50
2.27.01.1.1.3.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (Vícepráce: 1)	m3	-411,500	33,00	-13.579,50
2.27.01.1.1.4.	171201201	Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1)	m3	-41,150	10,00	-411,50
2.27.01.1.1.5.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) (Vícepráce: 1)	t	-86,411	59,00	-5.098,25
2.27.01.1.1.6.	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím (Vícepráce: 1)	m2	-445,300	15,00	-6.679,50
2.27.01.1.1.	Celkem					-38.977,90 CZK
2.27.01.1.	Celkem					-38.977,90 CZK
2.27.01.	Celkem	Zemní práce				-38.977,90 CZK
2.27.02.		Zakládání				
2.27.02.1.						
2.27.02.1.1.						
2.27.02.1.1.1.	274322611	Základové pasy ze B se zvýšenými rároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)	m3	-9,630	3.585,00	-34.523,55
2.27.02.1.1.3.	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1)	m2	-7,680	201,00	-1.543,68
2.27.02.1.1.4.	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1)	m2	-7,680	36,00	-276,48
2.27.02.1.1.5.	279322511	Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 (Vícepráce: 1)	m3	-11,500	3.246,00	-37.329,00
2.27.02.1.1.6.	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné (Vícepráce: 1)	m2	-85,000	308,00	-26.180,00
2.27.02.1.1.7.	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné (Vícepráce: 1)	m2	-85,000	99,00	-8.415,00
2.27.02.1.1.8.	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovacími sítěmi Kari (Vícepráce: 1)	t	-0,919	28.145,00	-25.865,26
2.27.02.1.1.9.	2793620211	Kotvení výztuže do stávající stěny (Vícepráce: 1)	m2	-90,000	176,00	-15.840,00

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.02.1.1.	Celkem					-149.972,97 CZK
2.27.02.1.	Celkem					-149.972,97 CZK
2.27.02.	Celkem	Zakládání				-149.972,97 CZK
2.27.03.		Svislé a kompletní konstrukce				
2.27.03.1.						
2.27.03.1.1.						
2.27.03.1.1.2.	346244821	Přizdívký izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 (Vícepráce: 1)	m2	-90,000	681,00	-61.290,00
2.27.03.1.1.	Celkem					-61.290,00 CZK
2.27.03.1.	Celkem					-61.290,00 CZK
2.27.03.	Celkem	Svislé a kompletní konstrukce				-61.290,00 CZK
2.27.04.		Vodorovné konstrukce				
2.27.04.1.						
2.27.04.1.1.						
2.27.04.1.1.8.	4340023	Oprava vč.otryskání předsažených schodů (Vícepráce: 1)	kus	-6,000	235,00	-1.410,00
2.27.04.1.1.	Celkem					-1.410,00 CZK
2.27.04.1.	Celkem					-1.410,00 CZK
2.27.04.	Celkem	Vodorovné konstrukce				-1.410,00 CZK
2.27.05.		Komunikace pozemní				
2.27.05.1.						
2.27.05.1.1.						
2.27.05.1.1.3.	564801112	Podklad ze štěrkodité ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)	m2	-230,000	28,00	-6.440,00
2.27.05.1.1.4.	564851111	Podklad ze štěrkodité ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)	m2	-230,000	114,00	-26.220,00
2.27.05.1.1.5.	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm (Vícepráce: 1)	m2	-147,000	380,00	-55.860,00

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.05.1.1.6.	5838001301	kosíka dlažební, žula 6/6/6 cm ležaná - šedá (Vícepráce: 1)	m2	-99,180	1.051,00	-104.238,18
2.27.05.1.1.7.	5838001302	kosíka dlažební, žula 6/6/6 cm ležaná - melir (Vícepráce: 1)	m2	-151,620	1.080,00	-163.749,60
2.27.05.1.1.8.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)	m2	-22,700	114,00	-2.567,80
2.27.05.1.1.9.	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)	m2	-22,700	28,00	-635,60
2.27.05.1.1.10.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (Vícepráce: 1)	m2	-22,700	200,00	-4.540,00
2.27.05.1.1.11.	592452670	dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm barevná (Vícepráce: 1)	m2	-23,154	338,00	-7.826,05
2.27.05.1.1.12.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)	m2	24,000	114,00	2.736,00
2.27.05.1.1.13.	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm (Vícepráce: 1)	m2	17,000	34,00	578,00
2.27.05.1.1.14.	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva lžerého tl 50 mm (Vícepráce: 1)	m2	17,000	380,00	6.460,00
2.27.05.1.1.15.	583801200	kosíka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm (Vícepráce: 1)	m2	1,020	562,00	573,24
2.27.05.1.1.19.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)	m2	30,000	114,00	3.420,00
2.27.05.1.1.21.	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)	m2	30,000	28,00	840,00
2.27.05.1.1.	Celkem					-357.489,99 CZK
2.27.05.1.	Celkem					-357.489,99 CZK
2.27.05.	Celkem	Komunikace pozemní				-357.489,99 CZK
2.27.06.		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2.27.06.1.						
2.27.06.1.1.						
2.27.06.1.1.1.	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvoustvrá vnitřních stropů rovných tl.10mm nanášená ručně (Vícepráce: 1)	m2	-150,000	199,00	-29.850,00
2.27.06.1.1.2.	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (Vícepráce: 1)	m2	-150,000	51,00	-7.650,00
2.27.06.1.1.3.	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvoustvrá vnitřních stěn tl.10mm nanášená ručně (Vícepráce: 1)	m2	-90,000	178,00	-16.020,00
2.27.06.1.1.4.	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (Vícepráce: 1)	m2	-90,000	49,00	-4.410,00

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.06.1.1.5.	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších pohledů nanášená ručně (Vícepráce: 1)	m2	-40,000	38,00	-1.520,00
2.27.06.1.1.6.	621321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pohledů tl.10mm nanášená ručně (Vícepráce: 1)	m2	-40,000	230,00	-9.200,00
2.27.06.1.1.7.	621321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších pohledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (Vícepráce: 1)	m2	-160,000	51,00	-8.160,00
2.27.06.1.1.8.	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně (Vícepráce: 1)	m2	-3,905	45,00	-175,73
2.27.06.1.1.9.	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vícepráce: 1)	m2	-309,000	222,00	-68.598,00
2.27.06.1.1.10.	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl (Vícepráce: 1)	m2	-1.236,000	69,00	-85.284,00
2.27.06.1.1.11.	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn tl.10mm nanášená ručně (Vícepráce: 1)	m2	-3,905	231,00	-902,06
2.27.06.1.1.12.	622322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (Vícepráce: 1)	m2	-3,905	56,00	-218,58
2.27.06.1.1.13.	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (Vícepráce: 1)	m2	-127,500	247,00	-31.492,50
2.27.06.1.1.14.	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (Vícepráce: 1)	m2	-510,000	69,00	-35.190,00
2.27.06.1.1.15.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vícepráce: 1)	m2	-174,400	32,00	-5.580,80
2.27.06.1.1.16.	631311235	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)	m3	-4,360	3.957,00	-17.252,52
2.27.06.1.1.17.	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže (Vícepráce: 1)	m3	-4,360	38,00	-165,58
2.27.06.1.1.18.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (Vícepráce: 1)	t	-0,142	28.145,00	-3.996,59
2.27.06.1.1.19.	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný (Vícepráce: 1)	m2	-14,000	223,00	-3.122,00
2.27.06.1.1.20.	634662112	Výplň spar šířky do 15 mm tmelem - viz pozn.5 a 1.101.2.13 (Vícepráce: 1)	m	-14,000	82,00	-1.148,00
2.27.06.1.1.	Celkem					-329.936,56 CZK
2.27.06.1.	Celkem					-329.936,56 CZK
2.27.06.	Celkem	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-329.936,56 CZK
2.27.08.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
2.27.08.1.						

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.08.1.1.						
2.27.08.1.1.5.	900045	Očištění kamenných prvků (Vícepráce: 1)	kpl	-1,000	1.174,00	-1.174,00
2.27.08.1.1.6.	90005	Oprava stávající vstupů (Vícepráce: 1)	kus	-29,000	3.523,00	-102.167,00
2.27.08.1.1.9.	90091	Zpětná MTZ stávajících měněných prvků mobiláře, vybavení technické infrastruktury (Vícepráce: 1)	kpl	-1,000	14.093,00	-14.093,00
2.27.08.1.1.10.	90092	Zpětná MTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobilář a prvků infrastruktury (Vícepráce: 1)	kpl	-1,000	10.570,00	-10.570,00
2.27.08.1.1.11.	91411111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu (Vícepráce: 1)	kus	-14,000	587,00	-8.218,00
2.27.08.1.1.14.	404444002	informační tabule - použity původní (Vícepráce: 1)	kus	-4,000	587,00	-2.348,00
2.27.08.1.1.15.	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a pačkou (Vícepráce: 1)	kus	3,000	1.057,00	3.171,00
2.27.08.1.1.16.	404452350	sloupek Al 60 - 350 (Vícepráce: 1)	kus	1,000	1.057,00	1.057,00
2.27.08.1.1.17.	404452400	patka hliníková HP 60 (Vícepráce: 1)	kus	-3,000	235,00	-705,00
2.27.08.1.1.18.	404452530	víčko plastové na sloupek 60 (Vícepráce: 1)	kus	1,000	59,00	59,00
2.27.08.1.1.19.	404452560	upínací svorka na sloupek US 60 (Vícepráce: 1)	kus	-29,000	59,00	-1.711,00
2.27.08.1.1.20.	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (Vícepráce: 1)	m	-33,000	157,00	-5.181,00
2.27.08.1.1.21.	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm (Vícepráce: 1)	m2	-3,366	562,00	-1.891,69
2.27.08.1.1.22.	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (Vícepráce: 1)	m	-37,000	253,00	-9.361,00
2.27.08.1.1.23.	5838033301	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1)	m	-94,860	1.292,00	-122.559,12
2.27.08.1.1.27.	9990001	Případná oprava budov vlivem stavby (Vícepráce: 1)	kpl	-1,000	35.233,00	-35.233,00
2.27.08.1.1.	Celkem					-310.924,81 CZK
2.27.08.1.	Celkem					-310.924,81 CZK
2.27.08.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-310.924,81 CZK
2.27.10.		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
2.27.10.1.						

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.10.1.1.						
2.27.10.1.1.1.	71111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním (Vícepráce: 1)	m2	-14,000	4,00	-56,00
2.27.10.1.1.2.	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg (Vícepráce: 1)	t	-0,004	17.617,00	-70,47
2.27.10.1.1.3.	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním (Vícepráce: 1)	m2	-90,000	10,00	-900,00
2.27.10.1.1.4.	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg (Vícepráce: 1)	t	-0,032	17.617,00	-563,74
2.27.10.1.1.5.	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na suchu pásy nopolvou folii (Vícepráce: 1)	m2	-206,000	148,00	-30.488,00
2.27.10.1.1.6.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP (Vícepráce: 1)	m2	-14,000	51,00	-714,00
2.27.10.1.1.7.	628526740	pás modifikovaný SBS (Vícepráce: 1)	m2	-16,100	352,00	-5.667,20
2.27.10.1.1.8.	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP (Vícepráce: 1)	m2	-90,000	58,00	-5.220,00
2.27.10.1.1.9.	628526740	pás modifikovaný SBS (Vícepráce: 1)	m2	-108,000	352,00	-38.016,00
2.27.10.1.1.10.	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti tolemi nopolými ukončené horní provětrávací listou (Vícepráce: 1)	m	-206,000	104,00	-21.424,00
2.27.10.1.1.11.	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m (Vícepráce: 1)	t	-0,997	478,00	-476,57
2.27.10.1.1.	Celkem					-103.595,98 CZK
2.27.10.1.	Celkem					-103.595,98 CZK
2.27.10.	Celkem	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-103.595,98 CZK
2.27.11.		Izolace tepelné				
2.27.11.1.						
2.27.11.1.1.						
2.27.11.1.1.1.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (Vícepráce: 1)	m2	-4,000	10,00	-40,00
2.27.11.1.1.2.	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační perimetr tl. 100 mm (Vícepráce: 1)	m2	-4,080	106,00	-432,48
2.27.11.1.1.3.	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vchodem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně (Vícepráce: 1)	m2	-4,000	19,00	-76,00
2.27.11.1.1.4.	628211090	pás asfaltovaný R330 H (Vícepráce: 1)	m2	-4,600	176,00	-809,60

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.11.1.1.5.	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)	t	-0,018	428,00	-7,70
2.27.11.1.1.	Celkem					-1.365,78 CZK
2.27.11.1.	Celkem					-1.365,78 CZK
2.27.11.	Celkem	Izolace tepelné				-1.365,78 CZK
2.27.12.		Konstrukce suché výstavby				
2.27.12.1.						
2.27.12.1.1.						
2.27.12.1.1.1.	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu (Vícepráce: 1)	m2	-25,200	18,00	-453,60
2.27.12.1.1.2.	631551220	deska izolační fasádní tl. 120 mm (Vícepráce: 1)	m2	-25,700	106,00	-2.724,20
2.27.12.1.1.3.	76341001	M+D podhledu z cementových desek (ref.Aquapanel - outdoor) vč.roštu (Vícepráce: 1)	m2	-30,000	940,00	-28.200,00
2.27.12.1.1.4.	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)	t	-1,177	436,00	-513,17
2.27.12.1.1.	Celkem					-31.890,97 CZK
2.27.12.1.	Celkem					-31.890,97 CZK
2.27.12.	Celkem	Konstrukce suché výstavby				-31.890,97 CZK
2.27.13.		Konstrukce klempířské				
2.27.13.1.						
2.27.13.1.1.						
2.27.13.1.1.1.	764001	M+D krytina Pz poplastovaný plech, strukturovaná rohož - viz pozn.5 č.1.101.2.13 (Vícepráce: 1)	kus	-2,000	470,00	-940,00
2.27.13.1.1.2.	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože (Vícepráce: 1)	m	-2,000	21,00	-42,00
2.27.13.1.1.3.	283292230	fólie strukturovaná (Vícepráce: 1)	m2	-2,300	82,00	-188,60
2.27.13.1.1.5.	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)	t	-0,006	855,00	-5,13
2.27.13.1.1.	Celkem					-1.175,73 CZK
2.27.13.1.	Celkem					-1.175,73 CZK

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.13.	Celkem	Konstrukce klempířské				-1.175,73 CZK
2.27.14.		Podlahy z kamene				
2.27.14.1.						
2.27.14.1.1.						
2.27.14.1.1.1.	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlných desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1)	m2	45,000	654,00	29.430,00
2.27.14.1.1.2.	583811550	deska dlažební, žula tryskaná, tl 6 cm (Vícepráce: 1)	m2	46,800	2.220,00	103.896,00
2.27.14.1.1.3.	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlných desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1)	m2	16,000	654,00	10.464,00
2.27.14.1.1.4.	583821961	dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1)	m2	16,640	2.155,00	35.859,20
2.27.14.1.1.5.	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)	t	10,240	276,00	2.826,24
2.27.14.1.1.	Celkem					182.475,44 CZK
2.27.14.1.	Celkem					182.475,44 CZK
2.27.14.	Celkem	Podlahy z kamene				182.475,44 CZK
2.27.15.		Dokončovací práce - obklady				
2.27.15.1.						
2.27.15.1.1.						
2.27.15.1.1.1.	781744127	Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (Vícepráce: 1)	m2	-127,500	339,00	-43.222,50
2.27.15.1.1.2.	5976142901	obklad keramický vnější - přizpůsobit stávajícím (Vícepráce: 1)	m2	-140,250	587,00	-82.326,75
2.27.15.1.1.3.	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)	t	-3,069	264,00	-810,22
2.27.15.1.1.	Celkem					-126.359,47 CZK
2.27.15.1.	Celkem					-126.359,47 CZK
2.27.15.	Celkem	Dokončovací práce - obklady				-126.359,47 CZK
2.27.16.		Dokončovací práce - nátěry				
2.27.16.1.						

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.27.16.1.1.						
2.27.16.1.1.1.	783001	Obnovení nátěru na zachovávaném poklopu (obroušení, nový nátěr = základní antikorozní + 2x krycí) (Vícepráce: 1)	kus	-1,000	235,00	-235,00
2.27.16.1.1.2.	783823135	Peretrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek (Vícepráce: 1)	m2	-3,905	31,00	-121,06
2.27.16.1.1.3.	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 (Vícepráce: 1)	m2	-3,905	132,00	-515,46
2.27.16.1.1.	Celkem					-871,52 CZK
2.27.16.1.	Celkem					-871,52 CZK
2.27.16.	Celkem	Dokončovací práce - nátěry				-871,52 CZK
2.27.17.		Dokončovací práce - malby a tapety				
2.27.17.1.						
2.27.17.1.1.						
2.27.17.1.1.1.	784181001	Jednásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m (Vícepráce: 1)	m2	-240,000	8,00	-1.920,00
2.27.17.1.1.2.	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m (Vícepráce: 1)	m2	-240,000	14,00	-3.360,00
2.27.17.1.1.	Celkem					-5.280,00 CZK
2.27.17.1.	Celkem					-5.280,00 CZK
2.27.17.	Celkem	Dokončovací práce - malby a tapety				-5.280,00 CZK
2.27.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Chodníky pro pěší, dopravní značení				-1.338.066,24 CZK
2.28.		Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZ				
2.28.01.		SD 101a - Chodníky pro pěší, dopravní značení				
2.28.01.1.		Přípočty				
2.28.01.1.1.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
2.28.01.1.1.1.	40445478	NPU - značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prois, D 700 mm (Vícepráce: 1)	kus	1,000	881,36	881,36
2.28.01.1.1.2.	40445492	NPU - značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prois, 500 x 300 mm (Vícepráce: 1)	kus	1,000	435,16	435,16

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Poradové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.28.01.1.1.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1.316,52 CZK
2.28.01.1.	Celkem	Připočty				1.316,52 CZK
2.28.01.	Celkem	SO 101a - Chodníky pro pěší, dopravní značení				1.316,52 CZK
2.28.	Celkem	Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZ				1.316,52 CZK
2.29.		Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN skutečnost				
2.29.04.		Elektromontáže - hrubá montáž				
2.29.04.1.						
2.29.04.1.1.						
2.29.04.1.1.1.	743131216	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně (Vícepráce: 1)	m	3,000	21,00	63,00
2.29.04.1.1.2.	345713530	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09075 (Vícepráce: 1)	m	3,000	26,00	78,00
2.29.04.1.1.7.	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě (Vícepráce: 1)	m	7,500	29,00	217,50
2.29.04.1.1.8.	354410730	drát průměr 10 mm FeZn (Vícepráce: 1)	kg	4,650	35,00	162,75
2.29.04.1.1.9.	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, S, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby (Vícepráce: 1)	kus	3,000	27,00	81,00
2.29.04.1.1.12.	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn (Vícepráce: 1)	kus	3,000	20,00	60,00
2.29.04.1.1.	Celkem					662,25 CZK
2.29.04.1.	Celkem					662,25 CZK
2.29.04.	Celkem	Elektromontáže - hrubá montáž				662,25 CZK
2.29.05.		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				
2.29.05.1.						
2.29.05.1.1.						
2.29.05.1.1.8.	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně (Vícepráce: 1)	m	96,000	27,00	2.592,00
2.29.05.1.1.9.	34111076R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 (Vícepráce: 1)	m	96,000	136,00	13.056,00

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.29.05.1.1.	Celkem					15.648,00 CZK
2.29.05.1.	Celkem					15.648,00 CZK
2.29.05.	Celkem	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				15.648,00 CZK
2.29.10.		Zemní práce při extr.mont.pracích				
2.29.10.1.						
2.29.10.1.1.						
2.29.10.1.1.3.	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění (Vícepráce: 1)	m3	1,944	4.251,00	8.263,94
2.29.10.1.1.5.	460150034	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4 (Vícepráce: 1)	m	3,000	176,00	528,00
2.29.10.1.1.6.	460150035	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 5 (Vícepráce: 1)	m	-0,250	188,00	-47,00
2.29.10.1.1.8.	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm (Vícepráce: 1)	m	3,000	79,00	237,00
2.29.10.1.1.9.	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm (Vícepráce: 1)	m	3,000	4,00	12,00
2.29.10.1.1.10.	1197218	FOJIE 33/250 ORANZOVA (Vícepráce: 1)	m	3,000	3,00	9,00
2.29.10.1.1.11.	460510203	ochrana kabelů E.ON a O2 pod stávajícími vjezdy - Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2 (Vícepráce: 1)	m	-60,000	93,00	-5.580,00
2.29.10.1.1.12.	592133950	žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-100 100x23x19 cm (Vícepráce: 1)	kus	-60,000	279,00	-16.740,00
2.29.10.1.1.13.	592134300	deska krycí kabelových žlabů ABD 12-23 50x23x6 cm (Vícepráce: 1)	kus	-120,000	42,00	-5.040,00
2.29.10.1.1.14.	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4 (Vícepráce: 1)	m	3,000	53,00	159,00
2.29.10.1.1.	Celkem					-18.198,06 CZK
2.29.10.1.	Celkem					-18.198,06 CZK
2.29.10.	Celkem	Zemní práce při extr.mont.pracích				-18.198,06 CZK
2.29.	Celkem	Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN skutečnost				-1.887,81 CZK
2.30.		Dodatek 3 - VO - pouzdřový základ				
2.30.01.		Zemní práce při extr.mont.pracích				

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.30.01.1.		Přípočet				
2.30.01.1.1.						
2.30.01.1.1.1.		NPN - Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v hornině tř 4 + pouzdrový základ D300x1000 (Vícepráce: 1)	kus	3,000	2,416,50	7,249,50
2.30.01.1.1.	Celkem					7,249,50 CZK
2.30.01.1.	Celkem	Přípočet				7,249,50 CZK
2.30.01.	Celkem	Zemní práce při extr.mont.pracích				7,249,50 CZK
2.30.	Celkem	Dodatek 3 - VO - pouzdrový základ				7,249,50 CZK
2.31.		Dodatek 3 - Výsadba cibulovin				
2.31.01.		SO 801a - Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch				
2.31.01.1.		Přípočty				
2.31.01.1.1.		Zemní práce				
2.31.01.1.1.1.		NPN - Materiál narcisy, krokusy, česneky pro trvalkový záhon (Vícepráce: 4)	kus	150,000	30,00	4,500,00
2.31.01.1.1.2.		NPN - Výsadba cibulovin (Vícepráce: 4)	kus	150,000	18,00	2,700,00
2.31.01.1.1.	Celkem	Zemní práce				7,200,00 CZK
2.31.01.1.	Celkem	Přípočty				7,200,00 CZK
2.31.01.	Celkem	SO 801a - Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch				7,200,00 CZK
2.31.	Celkem	Dodatek 3 - Výsadba cibulovin				7,200,00 CZK
2.32.		Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Městský mobiliář				
2.32.01.		Zemní práce				
2.32.01.1.						
2.32.01.1.1.						
2.32.01.1.1.1.	133302011	Hloubení šachet ručně v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m ² (Vícepráce: 1)	m ³	-3,112	1,033,00	-3,214,70
2.32.01.1.1.2.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1)	m ³	-3,112	587,00	-1,826,74

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.32.01.1.1.3.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (Vícepráce: 1)	m3	-31,120	235,00	-7.313,20
2.32.01.1.1.4.	171201201	Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1)	m3	-3,112	10,00	-31,12
2.32.01.1.1.5.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1)	t	-6,535	59,00	-385,57
2.32.01.1.1.	Celkem					-12.771,33 CZK
2.32.01.1.	Celkem					-12.771,33 CZK
2.32.01.	Celkem	Zemní práce				-12.771,33 CZK
2.32.02.		Zakládání				
2.32.02.1.						
2.32.02.1.1.						
2.32.02.1.1.1.	275322611	Základové patky ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)	m3	-3,434	3.585,00	-12.310,89
2.32.02.1.1.2.	275353121	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m hl 0,5 m (Vícepráce: 1)	kus	2,000	182,00	364,00
2.32.02.1.1.3.	278311151	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3 (Vícepráce: 1)	m3	0,032	4.057,00	129,82
2.32.02.1.1.	Celkem					-11.817,07 CZK
2.32.02.1.	Celkem					-11.817,07 CZK
2.32.02.	Celkem	Zakládání				-11.817,07 CZK
2.32.03.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
2.32.03.1.						
2.32.03.1.1.						
2.32.03.1.1.1.	9001	KONTEJNER NA ZELEŇ TYP 2 (Vícepráce: 1)	kus	-2,000	16.442,00	-32.884,00
2.32.03.1.1.7.	9010	KONTEJNER NA PCSYPOVY MATERIAL (Vícepráce: 1)	kus	-1,000	5.872,00	-5.872,00
2.32.03.1.1.	Celkem					-38.756,00 CZK
2.32.03.1.	Celkem					-38.756,00 CZK
2.32.03.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-38.756,00 CZK

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
2.32.04.		Přesun hmot				
2.32.04.1.						
2.32.04.1.1.						
2.32.04.1.1.1.	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárci nebo monolitické v do 20 m (Vícepráce: 1)	t	16,163	289,00	4.671,11
2.32.04.1.1.2.	10007	Ostatní pomocné materiály, práce, dodávky, služby a výkony výše neuvedené, potřebné k provedení, dokončení a předání díla, a z projektové dokumentace (Vícepráce: 1)	kpl	1,000	1.174,00	1.174,00
2.32.04.1.1.	Celkem					5.845,11 CZK
2.32.04.1.	Celkem					5.845,11 CZK
2.32.04.	Celkem	Přesun hmot				5.845,11 CZK
2.32.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Městský mobiliář				-57.499,29 CZK
2.33.		Dodatek 3 - Úprava městského mobiliáře				
2.33.01.		SO 802a Městský mobiliář				
2.33.01.1.		Přípočet				
2.33.01.1.2.		ODPAKOVÝ KOŠ SE STRÍŠKOU (Vícepráce: 1)	kus	3,000	11.386,80	34.160,40
2.33.01.1.	Celkem	Přípočet				34.160,40 CZK
2.33.01.	Celkem	SO 802a Městský mobiliář				34.160,40 CZK
2.33.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava městského mobiliáře				34.160,40 CZK
2.	Celkem	nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)				-1.352.467,51 CZK
3.		nám. Míru - zbývající část				
3.21.		Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 1 skutečnost				
3.21.01.		SO 001b Příprava staveniště				
3.21.01.1.		Přípočty				
3.21.01.1.15.		NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m (Vícepráce: 1)	ks	-346,000	240,00	-83.040,00

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
3.21.01.1..16.		NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová (Vícepráce: 1)	m	-315,000	408,00	-128.520,00
3.21.01.1..17.	997221612	NPU - Nakládání vybraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1)	t	-37,800	412,16	-15.579,65
3.21.01.1..18.		NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 120 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1)	kus	-25,440	252,00	-6.410,88
3.21.01.1..19.		NPN - Příplatek za osazování starých obrubníků (Vícepráce: 1)	m	-291,000	48,00	-13.968,00
3.21.01.1..20.		NPN - Opískování zabudovaných obrubníků na stavbě (Vícepráce: 1)	m	0,400	468,00	187,20
3.21.01.1.	Celkem	Přípočty				-247.331,33 CZK
3.21.01.	Celkem	SO 001b Příprava staveniště				-247.331,33 CZK
3.21.	Celkem	Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků 1 skutečnost				-247.331,33 CZK
3.22.		Dodatek 3 - Příprava staveniště skutečnost				
3.22.01.		Zemní práce				
3.22.01.1.						
3.22.01.1.1.						
3.22.01.1.1.1.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic (Vícepráce: 1)	m2	-66,000	38,00	-2.508,00
3.22.01.1.1.2.	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic (Vícepráce: 1)	m2	34,080	38,00	1.295,04
3.22.01.1.1.3.	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (Vícepráce: 1)	m2	-80,500	36,00	-2.898,00
3.22.01.1.1.5.	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (Vícepráce: 1)	m2	-150,000	47,00	-7.050,00
3.22.01.1.1.10.	113107213	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžšího tl 300 mm (Vícepráce: 1)	m2	-66,000	43,00	-2.838,00
3.22.01.1.1.11.	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžšího tl 400 mm (Vícepráce: 1)	m2	-1.030,000	57,00	-58.710,00
3.22.01.1.1.13.	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1)	m	-155,400	47,00	-7.303,80
3.22.01.1.1.14.	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1)	m	-77,000	43,00	-3.311,00
3.22.01.1.1.15.	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože (Vícepráce: 1)	m	-368,000	41,00	-15.088,00
3.22.01.1.1.	Celkem					-98.411,76 CZK